
1-ВА ГОДИНА ДДМ 

Амфитеатар 2 од 8-11 часот 

Втор.24.8 Сред.25.8 Чет. 26.8 Пет.27.8 Пон. 30. 8 Втор.31.8 Сред. 1.9 Чет.2.9 Пет. 3.9 
Мед.етика и 
психологија 
 

Био- 
логија 
 

 Хистологија 
 

Англиски 
јазик   

Мед. хемија 
 
 

Изборен 
предмет 
  

 Биохемија 
 

 

 

Пон.6.9 Втор.7.9 Чет.9.9 Пет. 10.9 Саб.11.9 Пон. 13.9 Втор. 14.9 Сред.15.9 Чет. 16.9 
Анатомија 1  
 

Дентални 
материјали 
 

 Физио-
логија 1 

   
Анат. и 
морф. на 
вилици и 
заби 

  

 

 

 

Пет. 17.9 Саб.18.9 Пон. 20.9 Втор. 21.9 Сред.22.9 Чет. 23.9 пет. 24.9 
Анатомија 2  
 

  Биофизика 
 

   

 

 
 

 

 


